DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS DIDÁTICOS NO ENSINO
DE QUÍMICA: REVISÃO SISTEMÁTICA DA LITERATURA SOBRE A INCLUSÃO DE
ALUNOS COM DEFICIÊNCIAS. de autoria de DEIRYLLANE FAÇANHA GARCIA, KAMYLA
EMANOELLA CAETANO FERREIRA, GRACIELA CRISTINA MELO GUIMARÃES, JOÃO
BOSCO FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95975

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95975